
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

1 /

ANNO 2012

29

ALMADELA ASS.NE DI PROMOZIONE SOCIALE

PROVV. ISTITUTIVO

IT21E0510414701CC0220522903

T NUM
MANDATO

NUMERO

651

DATA

201202/08/12

DATA

 01248 10/09/2012 ALMADELA ASS.NE DI PROMOZIONE SOCIALE: CONTRIBUTO PER LA

REALIZZAZIONE DELLA V^ EDIZIONE DEL  "PREMIO CALETTA",SVOLTOSI A

PONZA IL 23 GIUGNO 2012.PM

CAUSALE

5.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

2 /

ANNO 2012

29

ASCD IDEA PROMOTION

PROVV. ISTITUTIVO

IT09Y0510414701CC0220522977

T NUM
MANDATO

NUMERO

1127

DATA

201230/12/11

DATA

 00392 26/03/2012 ASSOCIAZIONE SPORTIVA CULTURALE DILETTANTISTICA IDEA

PROMOTION,LATINA.-CONTRIBUTO PER LA MANIFESTAZIONE "INVICTUS 2011-2^

MEETING SPORT E DISABILITA'" LATINA.DA

CAUSALE

15.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

3 /

ANNO 2012

29

ASSOCIAZIONE CULTURALE ANDROMEDA

PROVV. ISTITUTIVO

IT89L0200814707000101725693

T NUM
MANDATO

NUMERO

1114

DATA

201228/12/11

DATA

 00418 30/03/2012 ASSOCIAZIONE CULTURALE ANDROMEDA, LATINA: CONTRIBUTO PER

L'ORGANIZZAZIONE DELLA   V^ EDIZIONE DEL PREMIO NARRATIVA NAZIONALE

"GIALLO LATINO".DA

CAUSALE

6.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

4 /

ANNO 2012

29

ASSOCIAZIONE CULTURALE CICERONE

PROVV. ISTITUTIVO

IT70V0537274370000010483998

T NUM
MANDATO

NUMERO

767

DATA

201215/09/11

DATA

 00239 15/02/2012 ASSOCIAZIONE CULTURALE CICERONE,FORMIA: CONTRIBUTO PER

L'ORGANIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE  "LE NOTTI DI CICERONE" E

PREMIO CICERONE CITTA' DI FORMIA.(16-18.9.2011).CN

CAUSALE

20.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

5 /

ANNO 2012

29

ASSOCIAZIONE CULTURALE GIUSEPPE TONIOLO

PROVV. ISTITUTIVO

IT84H0538514700000000000592

T NUM
MANDATO

NUMERO

124

DATA

201214/02/11

DATA

 00389 23/03/2012 ASSOCIAZIONE CULTURALE "G.TONIOLO",LATINA CONTRIBUTO PER IL PROGETTO

"ARTIGIANATO IN TERRA PONTINA 2011.QUALE OPPORTUNITA' D'IMPRESA PER I

GIOVANI?DA

CAUSALE

30.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

6 /

ANNO 2012

29

ASSOCIAZIONE DOMINO

PROVV. ISTITUTIVO

IT23L0529673974CC0190040681

T NUM
MANDATO

NUMERO

621

708

DATA

2012

2012

30/07/12

02/09/11

DATA

 01659

 00183

27/11/2012

06/02/2012

ASSOCIAZIONE DOMINO, FONDI.-ORGANIZZAZIONE VI^ EDIZIONE --SETTIMANA

CULTURALE FONDANA. CONTRIBUTO. .PM

ASSOCIAZIONE DOMINO,FONDI.-CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE V^ EDIZIONE

"SETTIMANA CULTURALE FONDANA".PM

CAUSALE

2.000,00 

2.500,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

7 /

ANNO 2012

29

ASSOCIAZIONE NAZIONALE BERSAGLIERI

PROVV. ISTITUTIVO

IT88D0572814700669570781031

T NUM
MANDATO

NUMERO

458

DATA

201204/06/12

DATA

 01167 21/08/2012 ASSOCIAZIONE NAZIONALE BERSAGLIERI- LT  CONTRIBUTO PER

L'ORGANIZZAZIONE DEL 60° RADUNO LATINA 2012.DA

CAUSALE

10.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

8 /

ANNO 2012

29

ASSOCIAZIONE STRADA DEL VINO DELLA PROV. DI LATINA

PROVV. ISTITUTIVO

IT26D0832773960000000018330

T NUM
MANDATO

NUMERO

1097

DATA

201221/12/11

DATA

 00384 23/03/2012 ASSOCIAZIONE STRADA DEL VINO - CISTERNA CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE

BANCHI DI ASSAGGIO SUL TERRITORIO PROVINCIALE.DA

CAUSALE

10.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

9 /

ANNO 2012

29

BIC LAZIO SPA

PROVV. ISTITUTIVO

IT39J0832703200000000038047

T NUM
MANDATO

NUMERO

281

DATA

201203/04/12

DATA

 01026 26/07/2012 BIC LAZIO S.P.A.,ROMA: PRIMA TRANCHE 50% DEL CONTRIBUTO PER

L'ATTIVITA' DI PROMOZIONE E SUPPORTO DELL'IMPRENDITORIALITA' DELLA

PROVINCIA DI LATINA.CN

CAUSALE

30.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

10 /

ANNO 2012

29

CISL-UNIONE SINDACALE TERRITORIALE

PROVV. ISTITUTIVO

IT15B0200814707000400479903

T NUM
MANDATO

NUMERO

618

DATA

201230/07/12

DATA

 01658 27/11/2012 CISL, LATINA. PROGETTO SPORTELLI "INFORMALAVORO". CONTRIBUTO. PM

CAUSALE

5.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

11 /

ANNO 2012

29

CODACONS LATINA

PROVV. ISTITUTIVO

IT46I0326814700052858737800

T NUM
MANDATO

NUMERO

702

DATA

201231/08/11

DATA

 00191 06/02/2012 CODACONS,LATINA.-CONTRIBUTO PER PROGETTO "LA CAMERA CON CITTADINO".-

PM

CAUSALE

30.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

12 /

ANNO 2012

29

COMUNE DI CAMPODIMELE

PROVV. ISTITUTIVO

IT42L0529674000CC0150041108

T NUM
MANDATO

NUMERO

265

DATA

201224/03/11

DATA

 00241 15/02/2012 COMUNE DI CAMPODIMELE-CONTRIBUTO X SISTEMA BIBLIOTECARIO "SUD

PONTINO".- PROGETTO "LA STORIA BANDITA A 150 ANNI DALL'UNITA' DI

ITALIA.-PM

CAUSALE

8.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

13 /

ANNO 2012

29

COMUNE DI CASTELFORTE

PROVV. ISTITUTIVO

IT77U0200873940000400002966

T NUM
MANDATO

NUMERO

666

DATA

201201/08/11

DATA

 01140 07/08/2012 COMUNE DI CASTELFORTE CONTRIBUTO PER LA III^ EDIZIONE DEL PREMIO

LETTERARIO " SUIO TERME-DAL TESTO ALLA PAROLA" 22/07/2011.DA

CAUSALE

30.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

14 /

ANNO 2012

29

COMUNE DI FORMIA

PROVV. ISTITUTIVO

IT13J0306973981100000300001

T NUM
MANDATO

NUMERO

911

DATA

201226/10/11

DATA

 00907 02/07/2012 COMUNE DI FORMIA.-AZIONI DI PROMOZIONE DEL MASTER PLAN "LE CITTA' DEL

GOLFO E LE ISOLE PONTINE".PM

CAUSALE

6.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

15 /

ANNO 2012

29

COMUNE DI LATINA

PROVV. ISTITUTIVO

IT03W0103014700000002670638

T NUM
MANDATO

NUMERO

1126

DATA

201230/12/11

DATA

 00362 21/03/2012 COMUNE DI LATINA-FESTEGGIAMENTI PER IL CAPODANNO 2011-

2012.CONTRIBUTO.PM

CAUSALE

20.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

16 /

ANNO 2012

29

CONFARTIGIANATO IMPRESE LATINA

PROVV. ISTITUTIVO

IT79G0541473920000001082341

T NUM
MANDATO

NUMERO

622

DATA

201230/07/12

DATA

 01609 20/11/2012 CONFARTIGIANATO - LT- CONTRIBUTO PER PARTECIPAZIONE DI IMPRESE

ARTIGIANE AL MEETING DI RIMINI.DA

CAUSALE

35.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

17 /

ANNO 2012

29

CONFCOMMERCIO DELLA PROVINCIA DI LATINA

PROVV. ISTITUTIVO

IT94B0200814707000400710020

T NUM
MANDATO

NUMERO

461

477

958

DATA

2012

2012

2012

04/06/12

19/05/10

11/12/12

DATA

 01582

 00644

 01742

08/11/2012

10/05/2012

17/12/2012

CONFCOMMERCIO LATINA: CONTRIBUTO PER LA  REALIZZAZIONE DI CORSI DI

FORMAZIONE DI RICAMO E MERLETTO E REALIZZAZIONE DI CESTI.

CONFCOMMERCIO-LT- CONTRIBUTO PER L'ATTIVAZIONE DI SPORTELLO

TELEMATICO PER LA GESTIONE DELLA COMUNICAZIONE UNICA AL REGISTRO

DELLE IMPRESE. SALDO.CN

CONFCOMMERCIO - LT - CONTRIBUTO PROSEGUIMENTO ATTIVITA' PRESSO "

CENTRI COMMERCIALI NATURALI".DA

CAUSALE

5.000,00 

2.100,00 

5.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

18 /

ANNO 2012

29

CONFCOOPERATIVE UNIONE PROVINCIALE DI LATINA

PROVV. ISTITUTIVO

IT41O0873814700000000024224

T NUM
MANDATO

NUMERO

572

641

DATA

2012

2012

19/07/12

01/08/11

DATA

 01029

 00305

30/07/2012

08/03/2012

CONFCOOPERATIVE UNIONE PROVINCIALE DI LATINA, LATINA: CONTRIBUTO PER

LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "COOPERAZIONE,UNA RISPOSTA PER

IMMIGRATI,DISOCCUPATI E DISABILI".CN

CONFCOOPERATIVE UNIONE PROVINCIALE DI LATINA, LATINA: CONTRIBUTO PER

LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "COOPERAZIONE, UNA RISPOSTA PER GLI

IMMIGRATI E I DISOCCUPATI".CN

CAUSALE

15.000,00 

17.500,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

19 /

ANNO 2012

29

CONFESERCENTI PROV.LE DI LATINA

PROVV. ISTITUTIVO

IT14S0605514700000000000561

T NUM
MANDATO

NUMERO

669

669

332

332

176

DATA

2012

2012

2012

2012

2012

08/08/12

08/08/12

20/04/12

20/04/12

27/02/12

DATA

 01154

 01562

 00599

 00773

 00358

09/08/2012

06/11/2012

03/05/2012

06/06/2012

19/03/2012

CONFESERCENTI LATINA ACCONTO SU CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA

MANIFESTAZIONE " VISIT LATINA VIII EDIZIONE 2012".DA

CONFESERCENTI PROVINCIALE DI LATINA.-VISIT LATINA VIII EDIZ.2012.-

SALDO.MP

CONFESERCENTI PROV.LE DI LATINA: CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE

DELL'EVENTO "INNOVA PMI - FORUM IMPRESA ED INNOVAZIONE EDIZIONE

2012.CN

CONFESERCENTI PROV.LE DI LATINA: CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE

DELL'EVENTO "INNOVA PMI - FORUM IMPRESA ED INNOVAZIONE EDIZIONE 2012

- SALDO.CN

CONFESERCENTI PROVINCIALE DI LATINA.-CONTRIBUTO PER FRANCHISING DAY

LATINA 2012.-PM

CAUSALE

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.250,00 

10.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

20 /

ANNO 2012

29

CONFINDUSTRIA - ASSOC. INDUSTRIALI DELLA PROVINCIA DI LATINA

PROVV. ISTITUTIVO

IT92Q0100514700000000010493

T NUM
MANDATO

NUMERO

143

1128

460

640

DATA

2012

2012

2012

2012

13/02/12

30/12/11

04/06/12

01/08/11

DATA

 00877

 00306

 01743

 00519

25/06/2012

08/03/2012

17/12/2012

19/04/2012

CONFINDUSTRIA LATINA: CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DELL'INIZIATIVA

" CAMPIELLO GIOVANI ED ORIENTAGIOVANI" LATINA 2012.CN

CONFINDUSTRIA,LATINA: CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE DEL CORSO "LA

VALUTAZIONE IMMOBILIARE PER LE TIPOLOGIE TRADIZIONALI".CN

CONFINDUSTRIA - LT - CONTRIBUTO PROGETTO "INCONTRO DOMANDA OFFERTA"

INIZIATIVA MATCHANGE 2012.DA

CONFINDUSTRIA, LATINA. - PROGETTO PILOTA  --- RETE DI IMPRESE -

SETTORE METALMECCANICO-PM

CAUSALE

10.000,00 

2.300,00 

41.859,05 

40.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

21 /

ANNO 2012

29

DIPARTIMENTO METODI E MODELLI PER L'ECONOMIA -UNIVERSITA' LA SA

PROVV. ISTITUTIVO

IT54W0200805227000400009157

T NUM
MANDATO

NUMERO

450

DATA

201223/05/11

DATA

 00649 14/05/2012 DIP. METODI E MODELLI PER L'ECONOMIA -UNIVERSITA' LA SAPIENZA, ROMA:

PROGETTO DI RICERCA SU INTERNAZIONALIZZAZIONE E DELOCALIZZAZIONE

DELLE IMPRESE DELLA PROVINCIA DI LATINA.CONTRIBUTO.CN

CAUSALE

8.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

22 /

ANNO 2012

29

FEDERAZIONE PROVINCIALE COLTIVATORI DIRETTI LATINA

PROVV. ISTITUTIVO

IT04H0529614700CC0080041948

T NUM
MANDATO

NUMERO

1071

DATA

201215/12/11

DATA

 00245 15/02/2012 COLDIRETTI LATINA.-CONTRIBUTO PER GIORNATA REGIONALE DEL

RINGRAZIAMENTO.PM

CAUSALE

5.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

23 /

ANNO 2012

29

FEDERLAZIO-ASS.PICC. E MEDIE IMPR.DEL LAZIO

PROVV. ISTITUTIVO

IT03C0200814707000400546636

T NUM
MANDATO

NUMERO

1070

1093

732

DATA

2012

2012

2012

15/12/11

21/12/11

12/09/11

DATA

 00871

 00875

 00426

25/06/2012

25/06/2012

30/03/2012

FEDERLAZIO,LATINA: BORSINO MERCI E SERVIZI DELLE PICCOLE E MEDIE

IMPRESE - CONTRIBUTO.PM

FEDERLAZIO,LATINA: CONTRIBUTO PER PROGETTO  STUDIO "SISTEMA

PRODUTTIVO LOCALE AGRO-INDUSTRIALE PONTINO".PM

FEDERLAZIO LATINA.-CONTRIBUTO PER IL PROGETTO "IL PASSAGGIO

GENERAZIONALE IN AZIENDA".PM

CAUSALE

8.000,00 

30.000,00 

25.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

24 /

ANNO 2012

29

I.T.S.FONDAZIONE GIOVANNI CABOTO

PROVV. ISTITUTIVO

IT57K0529673990CC0100001374

T NUM
MANDATO

NUMERO

1124

DATA

201230/12/11

DATA

 01584 08/11/2012 FONDAZIONE GIOVANNI CABOTO,GAETA- CONTRIBUTO PER LO SVOLGIMENTO DELL'

ATTIVITA' 2011.

CAUSALE

20.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

25 /

ANNO 2012

29

LEGACOOP - LEGA REGIONALE DELLE COOPERATIVE E MUTUE DEL LAZIO -

PROVV. ISTITUTIVO

IT33N0539014700000000001073

T NUM
MANDATO

NUMERO

572

641

DATA

2012

2012

19/07/12

01/08/11

DATA

 01152

 00304

09/08/2012

08/03/2012

LEGACOOP  DI LATINA.-CONCESSIONE DI UN CONTRIBUTO PER IL

PROGETTO:"COOPERAZIONE,UNA RISPOSTA PER IMMIGRATI,DISOCCUPATI E

DISABILI".DA

LEGACOOP, LATINA : CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO

"COOPERAZIONE, UNA RISPOSTA PER GLI IMMIGRATI E I DISOCCUPATI".CN

CAUSALE

15.000,00 

17.500,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

26 /

ANNO 2012

29

UIL DI ROMA E DEL LAZIO

PROVV. ISTITUTIVO

IT67I0539003201000000022442

T NUM
MANDATO

NUMERO

85

85

DATA

2012

2012

01/02/12

01/02/12

DATA

 00668

 01610

16/05/2012

20/11/2012

U.I.L.DI ROMA E DEL LAZIO.-1^ ACCONTO SU PROGETTO "PROFESSIONE

IMMIGRANTE-IL LAVORO HA UN LINGUAGGIO INTERNAZIONALE"-PM

U.I.L.DI ROMA E DEL LAZIO.-SALDO CONTRIBUTO PER PROGETTO "PROFESSIONE

IMMIGRANTE-IL LAVORO HA UN LINGUAGGIO INTERNAZIONALE".DA

CAUSALE

8.500,00 

21.500,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

27 /

ANNO 2012

29

UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI   COMMERCIO DEL LAZIO

PROVV. ISTITUTIVO

IT13N0605503203000000003060

T NUM
MANDATO

NUMERO

163

DATA

201222/02/12

DATA

 01307 24/09/2012 UNIONCAMERE LAZIO- RM FT.187/2012 CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE BIG

BLU 2012 - INDAGINE DI INCIDENZA TASSA DI STAZIONAMENTO SULL'ECONOMIA

DEL MARE.DA

CAUSALE

3.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

28 /

ANNO 2012

29

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO-DIPARTIMENTI VARI

PROVV. ISTITUTIVO

IT75B0537274370000010409621

T NUM
MANDATO

NUMERO

641

DATA

201231/07/12

DATA

 01308 24/09/2012 UNIVERSITA' DI CASSINO - CONTRIBUTO PER IL PROGETTO "13.MA EDIZIONE

SCUOLA DI DOTTORATO POWER ELECTRONICS FOR ELECTRICAL MACHINE ".DA

CAUSALE

2.500,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA

ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LATINA

ALBO DEI BENEFICIARI D.P.R. n. 118/2000

DATA 

PAG. 

19/03/2013

29 /

ANNO 2012

29

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA - DIPARTIMENTO D.I.E.T.

PROVV. ISTITUTIVO

IT19F0200805227000401386448

T NUM
MANDATO

NUMERO

1066

DATA

201215/12/11

DATA

 00197 06/02/2012 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA - DIPARTIMENTO D.I.E.T.: CONTRIBUTO

PER LA REALIZZAZIONE DELLA TERZA FASE DEL PROGETTO DEFENDHER  -

POMOS -POLO PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE.CN

CAUSALE

29.000,00 

IMPORTO

BENEFICIARIO :


